报告期末已审批的对子公司担保额度合计（B3） 5,300.00
报告期末对子公司实际担保余额

合计（B4）
4,300.00

公司担保总额

报告期内审批担保额度合计（A1+B1+C1） 3,700.00
报告期内担保实际发生额合计

（A2+B2+C2）
3,700.00

报告期末已审批的担保额度合计（A3+B3+C3） 7,850.00
报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
6,850.00

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 4.52%

采用复合方式担保的具体情况说明

详见本报告第十节、十四、2。

3、日常经营重大合同

无

   2021 年半年度报告全文

37

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

信息披露时间 公告名称 公告索引

2021.5.27

关于控股股东签订《股份转让意向性

协议》暨控制权拟发生变更的提示性

公告

http://w w w .cninfo.com .cn/new /disclosure/detail?stockCode

= 300290& announcem entId= 1210107797& orgId= 990002176

1& announcem entTim e= 2021-05-27

2021.7.26
关于控股股东签订《股份转让意向性

协议之补充协议》的公告

http://w w w .cninfo.com .cn/new /disclosure/detail?stockCode

= 300290& announcem entId= 1210571797& orgId= 990002176

1& announcem entTim e= 2021-07-26

十四、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

子公司名称 公告名称 披露日期 披露索引

上海米健信息技术

有限公司

关于为全资子公司提供担

保并为第三方担保机构提

供反担保的公告

2021年6月17日

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detai

l?stockCode=300290&announcementId=12102

53300&orgId=9900021761&announcementTi

me=2021-06-17

   2021 年半年度报告全文

38

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 69,222,369 11.58% 39,639,639   -37,930,155 1,709,484 70,931,853 11.13%

 1、国家持股 - - - - - - - - -

 2、国有法人持股 - - - - - - - - -

 3、其他内资持股 69,222,369 11.58% 39,639,639 - - -37,930,155 1,709,484 70,931,853 11.13%

  其中：境内法人持股 43,633,353 7.30% - - - -24,248,739 -24,248,739 19,384,614 3.04%

   境内自然人持股 25,589,016 4.28% 39,639,639 - - -13,681,416 25,958,223 51,547,239 8.09%

 4、外资持股 - - - - - - - - -

  其中：境外法人持股 - - - - - - - - -

   境外自然人持股 - - - - - - - - -

二、无限售条件股份 528,305,561 88.42% - - - 37,930,155 37,930,155 566,235,716 88.87%

 1、人民币普通股 528,305,561 88.42% - - - 37,930,155 37,930,155 566,235,716 88.87%

 2、境内上市的外资股 - - - - - - - - -

 3、境外上市的外资股 - - - - - - - - -

 4、其他 - - - - - - - - -

三、股份总数 597,527,930 100.00% 39,639,639 - - 0 39,639,639 637,167,569 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司完成了创业板以简易程序向特定对象发行股票、2018年度股权激励计划第二期解除限售、限售股份解除限售

等导致公司股份、股本结构发生变化的事项，上述股份变动的相关情况详见下表：

序号 事项 变动对象 股份变动数量（股） 信息披露索引

1
非公开发行股份解

除限售

财通基金管理有限公

司、杭州乐信投资管理

有限公司

20,068,259

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?stockCode=30

0290&announcementId=1209337696&orgId=9900021761&ann

ouncementTime=2021-03-04

2
非公开发行股份解

除限售
徐州瀚举和上海鸿芊 2,153,846

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?stockCode=30